
0102002901

KLASA:UP/I 342-01/20-01/22
URBROJ:2168/01-01-02-01-0019-20-3
Pula, 08. listopada 2020.

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULE

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o davanju koncesije za posebnu
       upotrebu pomorskog dobra u svrhu gradnje građevine infrastrukturne namjene,
       vodogospodarskog sustava (odvodnja otpadnih voda) 2. skupine – sigurnosni
       ispust crpne stanice Puntižela

                   - dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Odluke o davanju koncesije za posebnu 
upotrebu pomorskog dobra u svrhu gradnje građevine infrastrukturne namjene, vodogospodarskog 
sustava (odvodnja otpadnih voda) 2. skupine – sigurnosni ispust crpne stanice Puntižela, temeljem 
članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 
2/20), Gradonačelnik Grada Pule dana 08. listopada 2020. godine, donio je 

Z A K L J U Č A K

 1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o davanju koncesije za posebnu upotrebu pomorskog dobra u 
svrhu gradnje građevine infrastrukturne namjene, vodogospodarskog sustava (odvodnja otpadnih 
voda) 2. skupine – sigurnosni ispust crpne stanice Puntižela.

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje. 
Ovlašćuju se Boris Miletić, gradonačelnik Grada Pule, Robert Cvek, zamjenik gradonačelnika 

Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, Ingrid Bulian, p.o. 
Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu i 
Mirna Radolović, pomoćnica pročelnika Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalni sustav i 
imovinu, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima 
na isti.

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

GRADONAČELNIK
              Boris Miletić 



 

       
     Temeljem članka 36. Zakona o koncesijama ("Narodne novine" br. 69/17 i 107/20), 
19. i 21. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama ("Narodne novine" br. 158/03, 
100/04, 141/06, 38/09, 123/11, 56/16 i 98/19), 
Istarske županije o povjeravanju ovlaštenja Gradu Puli za davanje koncesija na pomorskom 
dobru ("Službene novine Istarske županije“ br. 13/10), 
koncesije na pomorskom dobru („Narodne novine“ br. 23/04, 10
102/11, 83/12 i 10/17) i članka 39. Statuta Grada Pula 
br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 2/20
dana ________ 2020. godine, donosi 
 

o davanju koncesij
u svrhu gradnje gra

vodnogospodarskog sustava 
2. skupine 

 
Utvrđuje se:  
 
- da je Upravni odjel za decentralizaciju, lokalnu i podru
prostorno uređenje i gradnju Istarske županije, Odsjek za prostorno ure
izdao građevinsku dozvolu, KLASA: UP/I
19-0009 od 30. 05. 2019. godine;
- da je navedena građevinska dozvola izdana za planirani zahvat u prostoru: 
građevine infrastrukturne namjene, vodnogospodarskog sustava 
skupine - sigurnosni ispust crpne stanice Puntižela;
- da trasa predmetne građevine
zahvata od 4,3 m2; 
- da je investitor gradnje navedene gra
PRAGRANDE d.o.o.  za obavljanje djelatnosti javne odvodnje.

 
     Sukladno utvrđenju iz prethodne
Davatelj koncesije) daje u korist
djelatnosti javne odvodnje, sa sjedištem u Puli, Trg 1. istarske brigade 14
(u daljnjem tekstu: Ovlaštenik koncesije) koncesiju za posebnu upotrebu pomorskog dobra u 
svrhu gradnje građevine infrastrukturne namjene, vodnogospodarskog sustava 
otpadnih voda) 2. skupine 
građevinskom dozvolom KLASA: UP/I
19-0009 od 30. 05. 2019. godine, izdanom od Upravnog odjela za decentralizaciju, lokalnu i 
područnu (regionalnu) samoupravu, prostorno ure
za prostorno uređenje i gradnju Pula.

1 

lanka 36. Zakona o koncesijama ("Narodne novine" br. 69/17 i 107/20), 
19. i 21. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama ("Narodne novine" br. 158/03, 
100/04, 141/06, 38/09, 123/11, 56/16 i 98/19), članka 1. i 2. Odluke Župani
Istarske županije o povjeravanju ovlaštenja Gradu Puli za davanje koncesija na pomorskom 
dobru ("Službene novine Istarske županije“ br. 13/10), članka 24. Uredbe o postupku davanja 
koncesije na pomorskom dobru („Narodne novine“ br. 23/04, 101/04, 39/06, 63/08, 125/10, 

članka 39. Statuta Grada Pula - Pola („Službene novine“ Grada Pule 
7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 2/20), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj 

dana ________ 2020. godine, donosi  

 
ODLUKU 

koncesije za posebnu upotrebu pomorskog dobra 
u svrhu gradnje građevine infrastrukturne namjene, 

vodnogospodarskog sustava (odvodnja otpadnih voda
2. skupine - sigurnosni ispust crpne stanice Puntižela 

 
 
I 

el za decentralizaciju, lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu, 
enje i gradnju Istarske županije, Odsjek za prostorno uređenje i gradnju Pula, 

evinsku dozvolu, KLASA: UP/I-361-03/18-01/001080, URBROJ: 2163/1
0. 05. 2019. godine; 

đevinska dozvola izdana za planirani zahvat u prostoru: 
infrastrukturne namjene, vodnogospodarskog sustava (odvodnja

sigurnosni ispust crpne stanice Puntižela; 
đevine obuhvaća i dio k.č. br. 256/2 k.o. Štinjan 

gradnje navedene građevine infrastrukturne namjene 
RAGRANDE d.o.o.  za obavljanje djelatnosti javne odvodnje. 

 
II 

enju iz prethodne točke ove Odluke, Grada Pula - Pola (u daljnjem tekstu: 
u korist trgovačkog društva PRAGRANDE d.o.o.

djelatnosti javne odvodnje, sa sjedištem u Puli, Trg 1. istarske brigade 14, OIB 05117157608 
Ovlaštenik koncesije) koncesiju za posebnu upotrebu pomorskog dobra u 

infrastrukturne namjene, vodnogospodarskog sustava 
) 2. skupine - sigurnosni ispust crpne stanice Puntižela

evinskom dozvolom KLASA: UP/I-361-03/18-01/001080, URBROJ: 2163/1
0009 od 30. 05. 2019. godine, izdanom od Upravnog odjela za decentralizaciju, lokalnu i 

nu (regionalnu) samoupravu, prostorno uređenje i gradnju Istarske županije, Odsjeka 
enje i gradnju Pula. 

 
 
 

 

lanka 36. Zakona o koncesijama ("Narodne novine" br. 69/17 i 107/20), članka 
19. i 21. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama ("Narodne novine" br. 158/03, 

lanka 1. i 2. Odluke Županijske skupštine 
Istarske županije o povjeravanju ovlaštenja Gradu Puli za davanje koncesija na pomorskom 

lanka 24. Uredbe o postupku davanja 
1/04, 39/06, 63/08, 125/10, 

Pola („Službene novine“ Grada Pule 
e Grada Pule na sjednici održanoj 

ebnu upotrebu pomorskog dobra  
evine infrastrukturne namjene,  

otpadnih voda) 
sigurnosni ispust crpne stanice Puntižela  

nu (regionalnu) samoupravu, 
đenje i gradnju Pula, 

01/001080, URBROJ: 2163/1-18-06/5-

evinska dozvola izdana za planirani zahvat u prostoru: građenje 
a otpadnih voda) 2. 

Štinjan - Nova, u površini 

 trgovačko društvo 

Pola (u daljnjem tekstu: 
d.o.o.  za obavljanje 

, OIB 05117157608 
Ovlaštenik koncesije) koncesiju za posebnu upotrebu pomorskog dobra u 

infrastrukturne namjene, vodnogospodarskog sustava (odvodnja 
tižela, a u skladu s 

01/001080, URBROJ: 2163/1-18-06/5-
0009 od 30. 05. 2019. godine, izdanom od Upravnog odjela za decentralizaciju, lokalnu i 

arske županije, Odsjeka 



 

 
     Područje pomorskog dobra koje se daje u koncesiju obuhva
Štinjan - Nova, u površini zahvata od 4,3 m2, 
podlozi koja se nalazi u prilogu ove Odluke i 

 
     Davatelj koncesije daje Ovlašteniku koncesije na upotrebu pomorsko dobro navedeno u 
točki III ove Odluke na vremensko razdoblje od 20 (dvadeset)  godina, ra
sklapanja Ugovora o koncesiji.

 
     Ovlaštenik koncesije se obvezuje 
posebnu upotrebu koristiti isklju
troškove i druga davanja vezana za predmet koncesij
     Ovlaštenik koncesije je dužan, u roku ne dužem od 24 mjeseca od 
o koncesiji, dovršiti izgradnju 
nakon izgradnje istu katastarski snimiti, radi njezina evidentiranja 
zemljišnim knjigama.  
     Ovlaštenik koncesije dužan je za svaku daljnju gradnju ili rekonstrukciju na 
koncesioniranom pomorskom dobru zatražiti suglasnost
potrebne dozvole sukladno propisima koji ure
 

 
     Ovlaštenik koncesije dužan je koristiti 
sukladno Zakonu o pomorskom dobru i morskim lukama te drugim zakonima i 
podzakonskim aktima iz područ
gradnje i to na način koji će osigurati zaštitu okoliša i prirode.

      Ovlaštenik koncesije ne može prava ste
prenositi na drugog bez izričitog odobrenja 

     Za korištenje pomorskog dobra navedenog u to
obvezuje se da će uredno plać
od 5,00 kuna po metru kvadratnom zauzete površine p
godišnje. 
      Koncesijska naknada iz stavka 1. ove to
najkasnije do 01. ožujka tekuće godine, a za po
plaća u roku od 60 (šezdeset) dan
     Za godinu u kojoj je dana koncesija i za godinu u kojoj koncesija istje
razmjerno mjesecima korištenja.
 

2 

III 

je pomorskog dobra koje se daje u koncesiju obuhvaća dio k.č
Nova, u površini zahvata od 4,3 m2, na način i u obuhvatu prikazan

se nalazi u prilogu ove Odluke i čini njen sastavni dio.  
 

IV 

Davatelj koncesije daje Ovlašteniku koncesije na upotrebu pomorsko dobro navedeno u 
na vremensko razdoblje od 20 (dvadeset)  godina, rač

nja Ugovora o koncesiji. 
 

V 

obvezuje da će pomorsko dobro koje ovom Odluk
koristiti isključivo za namjenu određenu ovom Odlukom, te snositi sve 

troškove i druga davanja vezana za predmet koncesije. 
je dužan, u roku ne dužem od 24 mjeseca od dana sklapanja Ugovora 

o koncesiji, dovršiti izgradnju građevine infrastrukturne namjene iz točke II ove Odluke
katastarski snimiti, radi njezina evidentiranja 

dužan je za svaku daljnju gradnju ili rekonstrukciju na 
koncesioniranom pomorskom dobru zatražiti suglasnost Davatelja koncesije te ishoditi 
potrebne dozvole sukladno propisima koji uređuju prostorno uređenje i gradnju.

VI 

dužan je koristiti pomorsko dobro navedeno u toč
sukladno Zakonu o pomorskom dobru i morskim lukama te drugim zakonima i 
podzakonskim aktima iz područja sigurnosti plovidbe, zaštite okoliša, prostornog ure

će osigurati zaštitu okoliša i prirode. 
 

VII 
 

ne može prava stečena koncesijom niti djelomič
čitog odobrenja Davatelja koncesije. 

 
VIII 

 
Za korištenje pomorskog dobra navedenog u točki III ove Odluke, Ovlaštenik koncesije

e uredno plaćati Davatelju koncesije godišnju koncesijsku naknadu u iznosu 
od 5,00 kuna po metru kvadratnom zauzete površine pomorskog dobra, odnosno 21,50 kuna 

Koncesijska naknada iz stavka 1. ove točke plaća se unaprijed za teku
najkasnije do 01. ožujka tekuće godine, a za početnu godinu koncesijskog perioda naknada se 

a u roku od 60 (šezdeset) dana od dana sklapanja ugovora o koncesiji. 
Za godinu u kojoj je dana koncesija i za godinu u kojoj koncesija istječe, naknada se pla

razmjerno mjesecima korištenja. 

 

 

ća dio k.č. br. 256/2 k.o. 
in i u obuhvatu prikazanim na grafičkoj 

Davatelj koncesije daje Ovlašteniku koncesije na upotrebu pomorsko dobro navedeno u 
na vremensko razdoblje od 20 (dvadeset)  godina, računajući od dana 

Odlukom dobiva na 
enu ovom Odlukom, te snositi sve 

dana sklapanja Ugovora 
čke II ove Odluke te 

katastarski snimiti, radi njezina evidentiranja u katastarskim i 

dužan je za svaku daljnju gradnju ili rekonstrukciju na 
Davatelja koncesije te ishoditi 

enje i gradnju. 

pomorsko dobro navedeno u točki III ove Odluke 
sukladno Zakonu o pomorskom dobru i morskim lukama te drugim zakonima i 

štite okoliša, prostornog uređenja i 

ena koncesijom niti djelomično niti u cijelosti 

Ovlaštenik koncesije 
Davatelju koncesije godišnju koncesijsku naknadu u iznosu 

omorskog dobra, odnosno 21,50 kuna 

a se unaprijed za tekuću godinu, 
etnu godinu koncesijskog perioda naknada se 

 
če, naknada se plaća 



 

 
      Ovlaštenik koncesije dužan je prije sklapanja 
dostaviti bjanko zadužnicu  s upisanim iznosom do 5.000,00 kuna, kao instrument osiguranja 
naplate naknade za koncesiju te za naknadu štete koja može nastati zbog neispunjenja obveza 
iz  ugovora o koncesiji. 
 

     Ovlašćuje se Gradonačeln
upotrebu pomorskog dobra, sastavljeno
od 10 (deset) dana od isteka razdoblja mirovanja odnosno od dana kada je odluka o davanju 
koncesije postala izvršna. 
 

      
      Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama" Grada 
Pule. 

      Trgovačko društvo 
odvodnje, sa sjedištem u Puli, Trg 1. istarske 
godine zahtjev Gradu Puli za davanje
svrhu gradnje građevine infrastrukturne namjene, vodnogospodarskog sustava 
otpadnih voda) 2. skupine - sigurnosni isp
oznake k.č. br. 256/2 k.o. Štinjan 
 
     Iz dokumentacije priložene zahtjevu vidljivo je da se radi o 
namjene za čiju izgradnju je izdana 
davanje koncesije iz članka 19. 
definira što se smatra posebnom upotrebom pomorskog dobra. 
     Godišnja koncesijska naknada odre
zauzete površine pomorskog dobra, odnosno u iznosu 21,50 kuna godišnje.
     Obzirom na trajnost građevine koja se na pomorskom dobru namjerava graditi, koncesija 
se daje za najdulje vremensko razdoblje
godina. 
     Slijedom navedenog, riješeno je kao u izreci
 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
 
     Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba u roku od 15 (petnaest) dana od dana primitka 
ove Odluke.  
 
 

3 

IX 

dužan je prije sklapanja ugovora o koncesiji, Davate
dostaviti bjanko zadužnicu  s upisanim iznosom do 5.000,00 kuna, kao instrument osiguranja 
naplate naknade za koncesiju te za naknadu štete koja može nastati zbog neispunjenja obveza 

X 
 

čelnik Grada Pule za sklapanje Ugovora o koncesiji za posebnu 
upotrebu pomorskog dobra, sastavljenog sukladno odredbama ove Odluke, najkasnije u roku 

dana od isteka razdoblja mirovanja odnosno od dana kada je odluka o davanju 

XI 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama" Grada 

 
 

OBRAZLOŽENJE 
 
 

društva PRAGRANDE d.o.o. za obavljanje djelatnosti javne 
odvodnje, sa sjedištem u Puli, Trg 1. istarske brigade 14, podnijelo je dana 24. 07. 2020. 

za davanje koncesije za posebnu upotrebu pomorskog dobra u 
infrastrukturne namjene, vodnogospodarskog sustava 

sigurnosni ispust crpne stanice Puntižela, na dijelu nekretnine 
Štinjan - Nova, u površini zahvata od 4,3 m2.  

Iz dokumentacije priložene zahtjevu vidljivo je da se radi o građevini 
iju izgradnju je izdana građevinska dozvola pa je time zadovoljen uvjet  za 

članka 19. prema Zakonu o pomorskom dobru i morskim lukama
definira što se smatra posebnom upotrebom pomorskog dobra.  

Godišnja koncesijska naknada određuje se u iznosu od 5,00 kuna po metru kvadratnom 
zauzete površine pomorskog dobra, odnosno u iznosu 21,50 kuna godišnje.

đevine koja se na pomorskom dobru namjerava graditi, koncesija 
se daje za najdulje vremensko razdoblje dopušteno posebnim zakonom, a koje iznosi 20 

Slijedom navedenog, riješeno je kao u izreci ove Odluke. 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba u roku od 15 (petnaest) dana od dana primitka 

 

, Davatelju koncesije 
dostaviti bjanko zadužnicu  s upisanim iznosom do 5.000,00 kuna, kao instrument osiguranja 
naplate naknade za koncesiju te za naknadu štete koja može nastati zbog neispunjenja obveza 

ik Grada Pule za sklapanje Ugovora o koncesiji za posebnu 
g sukladno odredbama ove Odluke, najkasnije u roku 

dana od isteka razdoblja mirovanja odnosno od dana kada je odluka o davanju 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama" Grada 

za obavljanje djelatnosti javne 
je dana 24. 07. 2020. 

koncesije za posebnu upotrebu pomorskog dobra u 
infrastrukturne namjene, vodnogospodarskog sustava (odvodnja 

, na dijelu nekretnine 

đevini infrastrukturne 
evinska dozvola pa je time zadovoljen uvjet  za 

prema Zakonu o pomorskom dobru i morskim lukama, koji 

5,00 kuna po metru kvadratnom 
zauzete površine pomorskog dobra, odnosno u iznosu 21,50 kuna godišnje. 

evine koja se na pomorskom dobru namjerava graditi, koncesija 
nom, a koje iznosi 20 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba u roku od 15 (petnaest) dana od dana primitka 



 

     Žalba se izjavljuje Ministarstvu mora, prometa i infrastrukture putem Davatelja koncesije, 
u pisanom obliku izravno ili preporu
primjerak žalbe na isti način podnijeti Ministarstvu mora, prometa i infrastrukture, Prisavlje 
14, 10000 Zagreb. 
 
 
 
 
KLASA:UP/I 342-01/20-01/22
URBROJ:      
Pula,  
 

GRADSKO VIJE
 
     
     
 

4 

rstvu mora, prometa i infrastrukture putem Davatelja koncesije, 
u pisanom obliku izravno ili preporučenom pošiljkom. Žalitelj je dužan istodobno jedan 

čin podnijeti Ministarstvu mora, prometa i infrastrukture, Prisavlje 

01/22 

RADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

      PREDSJEDNIK
         Tiziano Soši

 
rstvu mora, prometa i infrastrukture putem Davatelja koncesije, 

enom pošiljkom. Žalitelj je dužan istodobno jedan 
in podnijeti Ministarstvu mora, prometa i infrastrukture, Prisavlje 

PREDSJEDNIK 
Tiziano Sošić 



1 
 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 

1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 
      Temelj za donošenje ove Odluke predstavljaju odredbe članka 36. Zakona o 
koncesijama ("Narodne novine" br. 69/17 i 107/20), članka 19. i 21. Zakona o 
pomorskom dobru i morskim lukama ("Narodne novine" br. 158/03, 100/04, 141/06, 
38/09, 123/11, 56/16 i 98/19), članka 1. i 2. Odluke Županijske skupštine Istarske 
županije o povjeravanju ovlaštenja Gradu Puli za davanje koncesija na pomorskom dobru 
("Službene novine Istarske županije“ br. 13/10), članka 24. Uredbe o postupku davanja 
koncesije na pomorskom dobru („Narodne novine“ br. 23/04, 101/04, 39/06, 63/08, 
125/10, 102/11, 83/12 i 10/17) i članka 39. Statuta Grada Pula - Pola („Službene novine“ 
Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 2/20). 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM 
        
      Predlaže  se davanje koncesije trgovačkom društvu PRAGRANDE d.o.o. sa sjedištem 
u Puli, Trg I. istarske brigade 14, za posebnu upotrebu pomorskog dobra u svrhu gradnje 
građevine infrastrukturne namjene, vodnogospodarskog sustava (odvodnja otpadnih 
voda) 2. skupine - sigurnosni ispust crpne stanice Puntižela, na k.č. br. 256/2  k.o. Štinjan 
- Nova, u površini zahvata od 4,3 m2, na vrijeme od 20 godina. 
 
3. PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 
        
      Trgovačko društvo društva PRAGRANDE d.o.o. za obavljanje djelatnosti javne 
odvodnje, sa sjedištem u Puli, Trg 1. istarske brigade 14, podnijelo je dana 24. 07. 2020. 
godine zahtjev Gradu Puli za davanje koncesije za posebnu upotrebu pomorskog dobra u 
svrhu gradnje građevine infrastrukturne namjene, vodnogospodarskog sustava (odvodnja 
otpadnih voda) 2. skupine - sigurnosni ispust crpne stanice Puntižela, na k.č. br. 256/2  
k.o. Štinjan - Nova.  
      Navedena nekretnina je u zemljišnim knjigama Općinskog suda u Puli - Pola upisana 
kao pomorsko dobro, radi čega na istoj nije moguće osnivanje prava služnosti, već se 
mora zatražiti davanje koncesije za posebnu upotrebu pomorskog dobra.  
      Gradnja građevine navedene infrastrukturne namjene u skladu je s građevinskom 
dozvolom KLASA: UP/I-361-03/18-01/001080, URBROJ: 2163/1-18-06/5-19-0009 od 
30. 05. 2019. godine, izdanom od Upravnog odjela za decentralizaciju, lokalnu i 
područnu (regionalnu) samoupravu, prostorno uređenje i gradnju Istarske županije, 
Odsjeka za prostorno uređenje i gradnju Pula. 
     Budući da prema Zakonu o pomorskom dobru i morskim lukama nije predviđena 
mogućnost oslobađanja ovlaštenika takve koncesije od plaćanje naknade, iako se radi o 
infrastrukturnoj građevini čiji je investitor izgradnje osoba javnog prava, za davanje 
koncesije u korist ovlaštenika koncesija predlaže se godišnja naknada u iznosu od 5,00 
kn/m2 površine zahvata u prostoru.  



2 
 

     Obzirom na trajnost infrastrukturne građevine koja se na pomorskom dobru namjerava 
graditi, predlaže se da se koncesija daje za najdulje vremensko razdoblje dopušteno 
posebnim zakonom, a koje iznosi 20 godina.  
      Slijedom navedenog predlaže se donošenje ove Odluke. 
       
4. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 
      Za provedbu ove Odluke nisu potrebna financijska sredstva. 
 
                                                                                                
 

     P.O. GRADONAČELNIKA 
      Ingrid Bulian, dipl. ing. arh. 

 
 
 















50 m

200 ft

GRAD PULA-POLA
FORUM 1
52100 Pula
OIB: 79517841355

Datum: 06.10.2020
Vrijeme: 10:15

LCW800GI Stranica 1 od 1 *ObradaLC*

1 - Registar nekretnina Grada Pule





NESLUŽBENA KOPIJA

REPUBLIKA HRVATSKA
Općinski sud u Puli-Pola
ZEMLJIŠNOKNJIŽNI ODJEL PULA
Stanje na dan: 05.10.2020. 23:29

Katastarska općina: 338273, ŠTINJAN - NOVA Broj ZK uloška: 20047

Broj zadnjeg dnevnika/Upravnog rješenja: Z-15124/2017
Aktivne plombe:

Izvadak iz BZP-a

Broj
katastarske

čestice
Broj D.L.

Adresa katastarske čestice/Način uporabe katastarske
čestice/Način uporabe zgrade, naziv zgrade, kućni broj

zgrade

Površina/
m2

A

PRVI ODJELJAK
Posjedovnica

Rbr. PPR

HIDROBAZA 131

IZGRAĐENO ZEMLJIŠTE 131

1. 256/2  5 POMORSKO DOBRO

UKUPNO: 131

B
Vlastovnica

Rbr. Sadržaj upisa Primjedba

1. Vlasnički dio: 1/1

REPUBLIKA HRVATSKA, OIB: 52634238587

Rbr. Sadržaj upisa Primjedba

C
Teretovnica

Iznos

1.

1.1 Temeljem zapisnika broj Z-6714/2011/20047 prenosi se slijedeći upis:
Primljeno 17. lipnja 2011. posl. br. Z-6675/11
Uslijed prijenosa nekretnine u A prenosi se slijedeći upis:
Primlj. 21. lipnja 1929. br. 459
Uknjižuje se pravo služnosti postavljanja i održavanja vodovodnih cijevi na teret kč.
256/2, a u korist kč. 11/1, 11/2, 13/1 i 13/2.

Potvrđuje se da ovaj izvadak odgovara stanju baze zemljišnih podataka na datum 05.10.2020.

Ispis iz BZP-a (datum i vrijeme izrade) 06.10.2020. 14:47:22 Stranica: 1




